Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer,  PELAS
EMPRESAS:

- GASPARZINHO DE  PATY DO ALFERES TINTAS LTDA ME:  com os 
itens 02, 04 a 12, 14 a  21, 25 a 38, 40 a 45, 47 a 55, 58 a 61, 63 a 68, 70 
a 76, 78 a  84 e 86  no valor de R$ 29.378,77 (vinte e nove mil trezentos e 
setenta e oito reais e setenta e sete centavos).

-

VER  55 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA:  com os itens 22 a 24, 39, 46 
e 62  no valor de R$ 3.850,50 (três mil oitocentos e cinqüenta reais e 
cinqüenta centavos).

-

R. W. MATERIAL DE CONST RUÇÃO COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA:
com os itens 01, 03, 13, 56, 57 e 69 no valor de R$ 4.025,50 (quatro mil e 
vinte e cinco reais e cinqüenta centavos).

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 37.254,77 (trinta e sete mil 
duzentos e cinqüenta e quatro reais e setenta e sete centavos).

2 – ORDENO NESTE ATO A DESPESA.

3 - PROCEDA-SE AO EMPENHO.

Paty do Alferes, 25 de novembro de 2009.

RACHID ELMOR
PREFEITO  MUNICIPAL

LEI     N.º  1620    DE   25   DE  NOVEMBRO    DE     2009.

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR 

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO 

ORÇAMENTO VIGENTE NA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E 

LAZER NA IMPORTÂNCIA DE R$
246.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA E

SEIS MIL REAIS).

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte,
L E I :

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional Especial no orçamento vigente na  
importância   de  R$ 246.000,00 (Duzentos e quarenta e seis mil reais). 

FONTE = 000 R$       2.460,00

FONTE = 038 R$    243.540,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

PROGRAMA DE TRABALHO:
2025.00.12.361.4015.1043 – Aquisição de Ônibus Escolar - Programa Caminho da Escola

ELEMENTO DA DESPESA: